THÔNG BÁO

V/v điều chỉnh Kế hoạch dạy thêm – học thêm năm học 2024 – 2025

(Từ ngày 14 tháng 02 năm 2025)

Căn cứ Thông tư 29/2024/TT- BGD&ĐT ngày 30/12/2024 quy định về

dạy thêm – học thêm, Trường THCS Quang Phục điều chỉnh Kế hoạch dạy thêm

– học thêm trong nhà trường năm học 2024-2025 thực hiện từ ngày

17/02/2025, cụ thể như sau:

1. Đối với học sinh khối 6, 7, 8:

  - Đối với những học sinh có kết quả học tập từ Đạt trở lên: Nghỉ học thêm

trong nhà trường; tích cực phát huy tính thần tự giác, tự học tập tại gia đình.

  - Đối với những học sinh chưa đạt: có đơn trình bày nguyện vọng học

thêm, có xác nhận của gia đình; nhà trường bố trí lịch cụ thể và thông báo riêng.

- Đối với học sinh các đội tuyển: vẫn tiếp tục thực hiện theo kế hoạch từ

đầu năm học.

2. Đối với học sinh khối 9:  Nhà trường tổ chức dạy thêm – học thêm cụ

thể như sau:

- Thời gian: 06 tiết/tuần (theo TKB), mỗi môn 02 tiết;

- Địa điểm: phòng học của các lớp được phân công tại nhà trường;

- Môn học: Ngữ Văn, Toán, Tiếng Anh;

- Kinh phí: không thu tiền;

- Đối tượng học thêm: học sinh có nguyện vọng học thêm trong nhà

trường cần viết đơn xin học, có xác nhận của cha mẹ học sinh.

Trường THCS Quang Phục thông báo đến cán bộ, giáo viên, nhân viên;

Học sinh và các bậc phụ huynh biết và thực hiện nghiêm túc .

        Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- PGD Tiên Lãng;

- HĐSPNT;

- PHHS (để phối hợp)

- Trang Website;

- Lưu VT.                                                                        Phạm Thị Hường

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS QUANG PHỤC

Số:       /TB - THCSQP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Tiên Lãng, ngày    tháng 02 năm 2025

		2025-02-16T18:38:19-0800
	Việt Nam
	Phạm Thị Hường <phamthihuong.bhtl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T09:51:43+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T09:51:52+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-17T09:51:52+0700
	Việt Nam
	VŨ THỊ CHUYÊN <thcaptien@gmail.com> đã ký lên văn bản này!